
UCHWAŁA NR LXVII/454/2023
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Osiek Mały na realizację przedsięwzięcia pn.: 
„Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 

z terenu powiatu kolskiego”

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 194), Rada 
Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Z budżetu Powiatu Kolskiego udziela się pomocy finansowej Gminie Osiek Mały w wysokości 11 
200,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Zapewnienie gotowości bojowej jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu kolskiego”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Kolskiego.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie między Powiatem Kolskim, a Gminą Osiek Mały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskięgo

Marek Świątek

Id: 26A971A9-0222-4418-B4BF-87AF660FA726. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR LXVII/454/2023 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Osiek Mały na realizację przedsięwzięcia pn.: 
„Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 

z terenu powiatu kolskiego”

Pomoc finansowa udzielona Gminie Osiek Mały w formie dotacji celowej ze środków 

finansowych Powiatu Kolskiego na realizację przedsięwzięcia pn. „Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 

kolskiego” skierowana jest do jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 

z terenu gminy Osiek Mały, zarejestrowanych w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Kwota dotacji może zostać wykorzystana tylko i wyłącznie na wydatki związane z gotowością 

jednostek do działań operacyjnych i bojowych, jak również na wydatki związane z przywróceniem 

jednostek do tych gotowości lub ich osiągnięcia po raz pierwszy. Zakres wydatków będzie 

obejmował: budowę, rozbudowę i remont garaży, zakup sprzętu transportowego, sprzęt uzbrojenia i 

techniki specjalnej, sprzęt informatyki i łączności oraz wyposażenie osobiste i ochronne.

Pomoc finansowa udzielona jednostkom OSP ma na celu zwiększenie bezpieczeństwa w zakresie 

ochrony życia, zdrowia, mienia lub środowiska na terenie powiatu kolskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Kolskiego

Marek^i^tek

Id: 26A971A9-0222-4418-B4BF-87AF660FA726. Podpisany Strona 1


